
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

 

 

sihtasutuse nimi: E-riigi Akadeemia Sihtasutus

 

registrikood: 90007000

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Tõnismägi 2

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10122

 

 

telefon: +372 6313791, +372 6411313

faks: +372 6411314

e-posti aadress: info@ega.ee, ivar@ut.ee

veebilehe aadress: www.ega.ee



2

E-riigi Akadeemia Sihtasutus 2012. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Bilanss 6

Tulemiaruanne 7

Rahavoogude aruanne 8

Netovara muutuste aruanne 9

Raamatupidamise aastaaruande lisad 10

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 10

Lisa 2 Raha 12

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 12

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu 13

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud 13

Lisa 7 Muud nõuded 14

Lisa 8 Materiaalne põhivara 14

Lisa 9 Kapitalirent 15

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed 15

Lisa 11 Võlad tarnijatele 16

Lisa 12 Võlad töövõtjatele 16

Lisa 13 Muud võlad 16

Lisa 14 Annetused ja toetused 16

Lisa 15 Tulu ettevõtlusest 17

Lisa 16 Muud tulud 17

Lisa 17 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 17

Lisa 18 Tööjõukulud 18

Lisa 19 Seotud osapooled 18

Lisa 20 Tulude jaotus 18

Lisa 21 Etteamaksuga projektide ülevaade 20



3

E-riigi Akadeemia Sihtasutus 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Käesolev  tegevusaruanne hõlmab 12 kuulist perioodi 01.jaanuarist 2012 kuni 31.detsembrini 2012. E-Riigi Akadeemias töötas aasta alguses 10

töötajat ja aasta lõpus 12 töötajat. Lisaks sellele kaasati projektide ja koolituste elluviimisel koosseisuvälised eksperte ja koolitajaid. Tööjõukulud

aastal 2012 olid 286 234 EUR.

Üldinfo

E - Riigi Akadeemia Sihtasutus (eGA) on mittetulunduslik infoühiskonna arendus- ja analüüsikeskus, mis loodi 2002. aastal Eesti Vabariigi

Valitsuse, ÜRO Arenguprogrammi (UNDP) ja Avatud Ühiskonna Instituudi (OSI) vastastikuse mõistmise memorandumi alusel.

E- Riigi Akadeemia eesmärkideks on:

- koolituste, uuringute ja koostöövõrgustike kaudu tagada infoühiskonna jätkusuutlik areng;

- kujuneda IKT-valdkonna analüüsi- ja kompetentsikeskuseks Euroopas.

Peamised projektid
 

Arengukoostöö projekt "Moldova valitsuse võimekuse tõstmine e-valitsemise ja e-reformide valdkonnas"

Rahastaja: Välisministeerium

Projekti partneriks oli Moldova Riigikantselei raames tegutsev eRiigi Keskus (eGovernment Center).  Projekti tegevused olid igati tulemuslikud.

Arvestades asjaolu, et partnerorganisatsioon oli projekti käivitamisel alles mõned kuud vana, vajasid nad konsultatsiooni kaugelt enam kui

projekti taotluses püstitatud küsimuste lahendamisel. Seega kujunesid projekti ekspertide missioonid ja online suhtlus laiemateks e-valitsuse

juurutamise aruteludeks Moldova partneritega kui pelgalt projekti tegevuste aruteluks. Ka peale projekti tegevuste lõppu on Eesti eksperdid

olnud pidevalt kontaktis Moldova partneriga ning andnud täiendavat informatsiooni erinevates e-valitsemist puudutavates küsimustes. Projekti

tulemusena on oluliselt tõusnud Moldova valitsuse ametnike teadlikkus moodsa ja läbipaistva valitsemistava suhtes.  Projekti tulemusi tutvustati

ka 2011. aastal oktoobris Tallinnas visiidil viibinud Moldova peaministrile hr. Vlad Filatile. Hr. Vlad Filat külastas ka projekti seminari 2011. a

 kevadel Chisinaus.

Arengukoostöö projekt „Digitaalse informatisooni turvalisuse tõhustamine Moldovas: valitsusasutuste võimekuse kasvatamine

turvalisemate teenuste osutamiseks koostöös USAID CE-10 Emerging Donors Challenge Fund´iga"

Rahastaja: Välisministeerium, USAID

Projekti eesmärgiks on Moldova valitsusasutuste võimekuse kasvatamine digitaalse informatsiooni turvalisuse tõhustamisel, turvalisemate online

teenuste osutamine ja turvaintsidentide vältimine tulevikus. Projekt toetab ka valitsuse andmekogude koosvõimelahenduse (x-tee) hankimise ja

rakendamise protsessi.

Projekti koostööpartneriks on Moldova eValitsuse Keskus (Moldova Valitsusese üksus).

Arengukoostöö projekt "Palestiina Omavalitsuse digitaalse turvalisuse võimekuse suurendamine"

Rahastaja: Välisministeerium

Projekti eesmärgiks on tõsta Palestiina Omavalitsuse võimekust digitaalse turvalisuse valdkonnas ning toetada  valitsuse andmebaaside

ristkasutuse platvormi juurutamist.

Projekti raames viidi edukalt läbi kolmeosaline digitaalse turvalisuse koolitus Palestiina valitsusametnikele ja spetsialistidele ning konsulteeriti

Palestiina Omavalitsust digitaalse turvalisuse organisatsioonilistes küsimustes. Samuti konsulteeriti valitsuse andmebaaside ristkasutuse

platvormi tehnilist juurutamist.

Projekti koostööpartneriks on Palestiina Omavalitsuse Telekommunikatsiooni ja Infotehnoloogia Ministeerium. Koostöö on olnud edukas ning

aina süvenev.

Transactional e-Governance Development in Armenia

Rahastaja: Euroopa Komisjon

„Transactional e-Governance Development in Armenia“ on e-teenuste arendamise projekt Armeenias, mida rahastab  Euroopa Komisjon

(EuropeAid/131-445/L/SER/AM) ja mille eesmärgiks on Armeenia valitsuse toetamine oma kodanikele paremate e-teenuste pakkumiseks.

Projekt algas 2012. aasta augustis ning kestab kaks aastat. E-Armeenia projekti põhikomponendid on ühtse e-posti loomine kõigile Armeenia

elanikele, mille kaudu riik nendega suhelda saaks, digitaalse rahvastikuregistri elektroonilise süsteemi loomine, statistikaameti elektroonilise

suhtluse keskkonna loomine, e-politsei veebipõhiste teenuste loomine ning armeenia valitsusele e-valitsuse-alase nõuannete pakkumine.  

 Development of a Monitoring Methodology for e-Governance in Azerbaijan

Rahastaja: OSCE 

„e-Teenuste hindamise metoodika väljatöötamine Aserbaidžaanis“ oli esimene projekt, mille raames loodi metoodikat e-teenuste hindamiseks. 

Uudne oli seose väljatoomine e-teenuste taseme ja korruptsiooni taseme vahel. Projekti esimeses faasis hinnati ja koostati ülevaade 

e-Azerbaijani positsioonist teiste maailma riikide seas, muuhulgas võrreldi erinevates rahvusvahelistes uuringutes Azerbaijanile antud reitinguid. 

Azerbaijani tehnilise infrastruktuuri reiting maailmas on kõrge.  Projekti teises faasis koostati ettepanek, kuidas kasutada küpsusmudelit 

e-teenuste taseme hindamisel. Pakutud metoodika sobib 1. - 2. küpsusastmel olevate e-teenuste hindamiseks - Azerbaijani e-teenused 

vastavad küpsusmudeli 1. - 2. astmele. Väljatöötatud metoodika võimaldab ka hinnata, kuidas e-teenuste arendamine vähendab
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korruptsiooniriski.   

 

Arengukoostöö projekt „Avatud valitsemise ning kaasamise edendamine koostöös UNDP-ga Moldovas ja Kosovos“ 

Rahastaja: Välisministeerium 

Projekti eesmärgiks on toetada avatud valitsemise, avatud õigusloome ning kaasamise edendamist uute tehnoloogiate kaasabil Moldovas ja 

Kosovos. Projekti käigus analüüsitakse riikide õigusloomeprotsessi, kaasamisolukorda ja praktikaid ning koostatakse soovitused vajalike 

muudatuste sisseviimiseks. Projekti raames lokaliseeritakse vabavaraline kaasamisplatvorm TID+, mida rakendatakse mõlemas riigis, viiakse 

läbi seminarid avatud valitsemisest ja kaasamisest nii avaliku sektori kui kodanikuühenduste esindajatele. Projekti tulemusena suureneb 

kasusaajate teadlikkus avatud valitsemisest, avatud õigusloomest ning kaasamisest, samuti võimekus planeerida ning läbi viia 

kaasamisprojekte. 

 

Arengukoostöö projekt „e-Valitsuse alase strateegia kujundamine ja selle rakendamine Ivano-Frankivski oblastis. Kohaliku 

omavalitsuse demokraatia arendamisele, läbipaistvuse ja parema juhtimise tagamisele suunatud IKT käsiraamatu koostamine.“   

Rahastaja: Välisministeerium ja SIDA (Rootsi). 

Projekti eesmärgiks on kaasa aidata e-valitsemise planeerimisele ning rakendamisele Ukrainas Iwano-Frankivski oblastis. Antud valdkonnas on 

nii Eestil kui ka Rootsil olemas väärtuslik kogemus ja teadmised, mida saab kasutada Iwano-Frankivski oblastis eValitsuse-alaste tegevuste 

planeerimisel ning konkreetsete projektide käivitamisel. Hindame, et selle kaudu on võimalik kaasa aidata kogu elanikkonna paremale 

teenindamisele ning valitsuse effektiivsuse, läbipaistvuse ning avatuse tagamisele, seeläbi osutades laialdast mõju kohalikule arengule. 

Eesmärgiks on samuti Iwano-Frankivski oblasti võimukandjate ning IT juhtide teadlikkuse tõstmine e-valitsemisest. 

 

Arengukoostöö projekt „e-Valitsemise ja internetipõhiste rakenduste teemalised koolitused Valgevene kodanikuühiskonna liikmetele“ 

Rahastaja: Välisministeerium 

Projekti eesmärgiks oli  tõsta Valgevene tsiviilühiskonna liikmete teadmist e-valitsemisest, IKT (informatsiooni- ja kommunikatsioonitehnoloogia) 

kasutusvõimalustest ning küberturvalisusest. Kõik koolitused koostati tailor-made meetodil, ehk peale näidiskavaga tutvumist saatsid võimalikud 

osalejad oma taotlused USAID esindustesse sihtriigis (Internews, Pact) ning peale sobivate kandidaatide väljavalimist taotlusvoorude läbiviijate 

poolt ning lõplikku kinnitamist/täiendamist e-Riigi Akadeemia-poolsete hindajate  poolt, kohendati kava vastavalt juba konkreetsetele osalejatele, 

et suurendada koolituste kasutegurit. 

 

Arengukoostöö projekt „Avatud valitsemise ja e-valitsemise edendamine Tuneesias". 

Rahastaja: Välisministeerium 

17. - 24.06.2012 viidi läbi koolitus „e-Valitsemine ja Avatud Infoühiskond“ 14-le Tuneesia riigiametnikule. 26. - 31.08.2012 toimus Eesti 

ekspertide visiit Tuneesiasse. Visiidile eelnes varemalt kaardistatud jätkuprojektide valdkondade analüüs. Töötati välja kolme eri valdkonna 

küsimustikud (e-valitsemise raamistik ning infosüsteemid, avatud valitsemine ja e-kaasamine, elektroonne maa-administreerimine ning 

infosüsteemid), mis saadeti Tuneesia vastavatele ametiasutustele täitmiseks. Vastused analüüsiti enne toimunud visiiti. 

 

„Riigi otsustusprotsessides osalemise ja kaasamise võimaluste laiendamine info- ja kommunikatsioonitehnoloogia (IKT) poolt 

pakutavate võimaluste abil“ 

Rahastaja: Riigi Infosüsteemi Amet, EL Struktuurifondide programmi „Infoühiskonna teadlikkuse tõstmine“ raames. 

Projekti raames toimunud tööd olid jaotatud kahte tegevussuunda: 

Esimeseks tegevussuunaks oli e-demokraatia (e-kaasamise) olukorra analüüs ja poliitikasoovituste koostamine. Selle raames toimus Riigikogu  

2011. a.  valimiste online kampaania analüüs ning Eesti valitsusasutuste e-kaasamispraktikate analüüs. Analüüsi tulemusena valmisid 

poliitikasoovitused e-demokraatia poliitika täiustamiseks riigis.  

Teiseks tegevussuunaks oli e-kaasamise ja e-osaluse võimaluste tutvustamine nii riigi kui ka kohalikul tasandil ning laiemale avalikkusele.   

Valmis  ametnikele suunatud juhis eelnõude infosüsteemi EIS kasutamiseks e-kaasamise platvormina ja platvormi võimalusi avalikkusele 

tutvustav video. e-Demokraatia-alaste tööde leping andis võimaluse  tegeleda süstemaatiliselt  IKT  võimaluste teadvustamisega avalikus 

sektoris ja ühiskonnas tervikuna.  Projekti  tulemused leidsid kajastust  17. mail 2012  toimunud infoühiskonna/e-demokraatia konverentsil  

„Demokraatia muutuste keerises“, kus vaagiti tehnoloogia arengust tulenevaid võimalusi demokraatia innovatsiooniks nii kodanike, poliitikute kui 

ka ametnike vaatekohast lähtuvalt.  Kahjuks jäi seal  vastuseta  projekti elluviimise käigus üles kerkinud põhiküsimus – kes  poliitilisel tasandil 

vastutab demokraatia süsteemse ja jätkusuutliku arendamise eest. Loodetavasti saame sellele vastuse kasvanud kodanikuaktiivsuse abiga. 

 

„eCitizen II: Euroopa linnad ja regioonid kodanikukeskse e-valitsemise suunas“ 

Rahastaja: Tartu Linnavalitsus (EL Interreg IVC) 

e-Riigi Akadeemia ja Tartu linn tegid koostööd Euroopa Liidu Interreg IVC projekti „eCitizen II“ raames. 

e-Riigi Akadeemia oli kuni 2012. aasta lõpuni Tartu linna nõustajaks rahvusvahelises projektis „eCitizen II: Euroopa linnad ja regioonid 
kodanikukeskse e-valitsemise suunas“. Projekt algas 2010. aastal ja selle laiemaks eesmärgiks oli  Euroopa parimate kohaliku tasandi 

e-osaluspraktikate kogumine ja vahendamine. Projekti partnerite ring oli  lai – siia kuulus nii linnavalitsusi kui omavalitsuste regionaalseid 

ühendusi 10-st riigist (Soome, Eesti, Hispaania, Itaalia, Holland, Iirimaa, Tšehhi, Taani, Ungari, Kreeka). e-Riigi Akadeemia rolliks selles projektis 

oli e-demokraatia-alase ekspertteenuse pakkumine kogu projekti vältel, projekti peamise konkreetse tulemi – veebipõhise käsiraamatu 

koostamine ning rea rahvusvaheliste seminaride ettevalmistamises osalemine. Valminud praktilisi e-kaasamise nõuandeid ja kõigi partnerriikide 

e-osaluse näiteid sisaldava online-käsiraamatuga saab tutvuda aadressil http://eparticipation.eu .  
 

„Avatud Valitsemise Partnerluse võrgustiku tegevuse koordineerimine“ 

Rahastaja: Avatud Eesti Fond 

Projekti eesmärgiks oli tagada 2011. aasta sügisel moodustunud  vabaühenduste avatud valitsemise partnerluse (AVP) võrgustiku  tegevuse

http://www.baltic.org/projects/ecitizen_ii
http://www.baltic.org/projects/ecitizen_ii
http://eparticipation.eu/
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jätkumine, et  toetada  avatud valitsemise põhimõtete järgimist praktilises riigivalitsemises.   Võrgustik  saavutas valmisoleku olla

valitsusasutustele sisuliseks  ja nõudlikuks partneriks AVP tegevuskava elluviimisel.  Informatsiooni jagamiseks nii rahvusvahelise kui siseriikliku

AVP protsessi kohta on avatud veebileht www.avatudvalitsemine.ee, mis  pakub ühtlasi arutelukeskkonda avatud valitsemise teemadel.

  E-Riigi Akadeemia jätkab  AVP võrgustiku tegevuse koordineerimist ka 2013. aastal - Avatud Eesti Fondi toetusel. 

 

2012.  aastal tegi e-Riigi Akadeemia algust osalemisega mestimisprojektides. 

Esimeseks kogemuseks on siin ühisprojekt Montenegros, kus e-Riigi Akadeemia on nn nooremaks partneriks (junior partner). Oleme projekti

kaudu saanud hinnalisi kogemusi sedalaadsetes projektides osalemiseks. Kahjuks tuleb tõdeda ka, et Eesti maksuseadused panevad meid

mestimisprojektides konkureerimisel teiste EL maadega võrreldes ebavõrdsesse olukorda. Sellest on teavitatud ka Välisministeeriumi ja ühisel

jõul loodetakse olukorda parandada. 

e-Riigi Akadeemia on taotlenud ja tänaseks kantud mestimispartnerite nimekirja, mis annab meile võimaluse iseseisvalt osaleda

mestimisprojektide konkurssidel ning teha ettepanekuid ühistegevusteks teiste EL maadega. Siinjuures on Soome avaldanud huvi ja

valmisolekut meiega koos e-Riigi mestimisprojektide hangetes osalemiseks. Tänaseks oleme saanud piisavalt kogemusi ka selleks, et

juhtpartnerina (leading partner) esineda mestimisprojektides. Viimane võimaldaks vältida mitmeid seni tekkinud probleeme. 

Montenegro mestimisprojektis “Strengthening Administrative Capacities in Information Society” on koostöö Itaalia OV arvutuskeskuse „CSI, the

Department for Digitalization and Innovation“, Formez PA (Itaalia), e-Riigi Akadeemia, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi vahel.

Koolitused ja visiidid Eestis

Samara (Venemaa) koolitus 1. - 7.04.2012 teemal „e-Valitsus ja IKT Poliitika“(3 osalejat)

India, 8. - 14.04.202 „Eesti e-Valitsus ja IKT Poliitika“ (27 osalejat)

Hiina, 22. - 24.05.2012 „Eesti ID-kaardi õppereis – lahendused ja tootmine“ (5 osalejat)

Tuneesia, 17. - 24.06.2012 „e-Valitsus ja avatud infoühiskond" (17 osalejat)

Palestiina, 23. - 28.09.2012 „IKT hariduses ja e-õppes“ (11 osalejat)

Bahrain, 14. - 22.10.2012 Eesti e-valitsuse õppekülastus (4 osalejat)

Krasnador (Venemaa), 22. - 24.10.2012 „Eesti e-valitsus“ (4 osalejat)

Albaania, 12. - 14.11.2012 „IKT kasutamine hariduses Eestis“ (5 osalejat)

Valgevene, 26.02 - 02.03 „e-Valitsus ja IKT lahendused meedia esindajatele“ ( 10 osalejat)

22.-28.03,  „e-Valitsus ja IKT lahendused Valgevene kodanikuühiskonna esindajatele „ (10 osalejat)

12.-17.08., „IKT hariduses“ (10 osalejat)

28.10-02.11, „e-Valitsus ja noorteorganisatsioonid“ (10 osalejat)

2012. aastal toimus e-Riigi Akadeemia tegevuste oluline laienemine. Lisandunud tegevused ei kajastu veel täies mahus 2012 aasta eelarves

kuid projektide osas toimus olulisi muutusi. Rohkem tähelepanu osutati küberturbe-alase nõustamise ja koolituse väljakujundamisele (projektid

Palestiinas ja Moldovas, koolitused Bahraini küberturbe eest vastutajatele jms).

Teiseks oluliseks suunaks oli e-riigi arhitektuuri -ja e-teenuste-alane nõustamine, mis Palestiina projektide osas jõudis praktiliste väljunditeni.

Nimetatud teemaline eeltöö oli tehtud juba alates 2010. aastast. Rakendus suuremahuline e-riigi arendusprojekt Armeenias (EL rahastus –

e-Riigi Akadeemia on siin kosortsiumi juhiks) ja Ukrainas Iwano-Frankivski oblastis (Välisministeeriumi ja Rootsi SIDA finantseerimisel).

2012. aastal on e-Riigi Akadeemia aidanud kaasa Tallinna Tehnikaülikooli e-riigi teemalise magistriõppe ettevalmistamisega. Nimetatud teema

on otseselt seotud Vabariigi Presidendi initsiatiiviga GISI (Global Information Society Initiative) mille väljakuulutamine on planeeritud 2013. aasta

maisse.

Traditsiooniliselt võeti vastu välisriikide delegatsioone ning sisutati ja korraldati koolitusvisiite.

http://www.avatudvalitsemine.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 188 201 116 974 1,2

Nõuded ja ettemaksed 198 026 26 537 3,4,7

Kokku käibevara 386 227 143 511  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 242 000 0 6

Materiaalne põhivara 6 079 7 733 1,8

Kokku põhivara 248 079 7 733  

Kokku varad 634 306 151 244  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 498 425 9

Võlad ja ettemaksed 63 602 50 757 1,5,10,11,12,13

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 584 260 76 805 14,21

Kokku lühiajalised kohustused 648 360 127 987  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 280 778 9

Kokku pikaajalised kohustused 280 778  

Kokku kohustused 648 640 128 765  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 383 383  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 22 096 -24 476  

Aruandeaasta tulem -36 813 46 572  

Kokku netovara -14 334 22 479  

Kokku kohustused ja netovara 634 306 151 244  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 292 277 307 786 20

Tulu ettevõtlusest 108 310 179 722 20,15

Muud tulud 100 280 155 170 20,16

Kokku tulud 500 867 642 678  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -294 130 -310 033 17,18

Mitmesugused tegevuskulud -111 856 -157 680  

Tööjõukulud -127 352 -127 702 17,18

Põhivara kulum ja väärtuse langus -3 399 -1 915  

Kokku kulud -536 737 -597 330  

Põhitegevuse tulem -35 870 45 348  

Finantstulud ja -kulud -943 1 224  

Aruandeaasta tulem -36 813 46 572  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -35 870 45 348  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 3 399 1 915 8

Kokku korrigeerimised 3 399 1 915  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -171 488 -12 806 21

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 12 918 12 853  

Laekunud intressid 67 51  

Makstud intressid -369 -105  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
507 454 -81 586 21

Kokku rahavood põhitegevusest 316 111 -34 330  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 745 -6 111 8

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 745 -6 111  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -498 -188 9

Muud laekumised finantseerimistegevusest -242 000 0 6

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -242 498 -188  

Kokku rahavood 71 868 -40 629  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 116 974 156 326  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 71 868 -40 629  

Valuutakursside muutuste mõju -641 1 277  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 188 201 116 974  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 383 -24 476 -24 093

Aruandeaasta tulem  46 572 46 572

31.12.2011 383 22 096 22 479

Aruandeaasta tulem  -36 813 -36 813

31.12.2012 383 -14 717 -14 334
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

e-Riigi Akadeemia raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ja heast

raamatupidamise tavast. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse prinsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärnevates

arvestupõhimõtetes. 

Käesolev majandusaasta aruanne on esitatud Eesti kroonides.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas kajastatakse raamatupidamises tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Aastaaruandes on

valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud

tulud ja kulud on kajastatud tulude ja kulude aruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudena ostjate vastu kajastatakse e-Riigi Akadeemia SA tavapärse tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata välisvaluutas fikseeritud nõuded võetakse arvele operatsioonipäeva kehtiva Euroopa Keskpanga kursiga.

Välisvaluutas fikseeritud nõue hinnatakse raamatupidamise aastaaaruande koostamisel bilansipäeval kehtiva Euroopa Keskpanga kursiga.

Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt, s.o. iga arve või lepingu alusel toimuva laekumise tõenäosust käsitletakse eraldi.

Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem allahinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Ostjatelt laekumata summad, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse kuludesse raamatupidamise seaduse kohaselt. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- või pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetumaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalkud allahindlused), mistõttu

lühajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad esialgselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara 

 

Materiaalne põhivara võetake algselt arvele tema soetusmaksumuses mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärutse langusest tulenevad allahindlused. Põhivarad amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes nende kasulikust tööeast järgmiselt: 

Kontorimööbel 10 aastat, ehk 10% aastas 

Muu inventar ja IT seadmed 3 aastat, ehk 33,3% aastas 

Bilansis on põhivarade grupid kajastatud vastavalt raamatupidamise seaduses etteantud bilansivormile ja sellest tulenevalt toome
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alljärgnevalt ära sihtasutuse varade jaotuvuse bilansis: 

 

- Materiaalne põhivara kirjel on kajastatud kontoritehnika ja mööbel 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. korgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmakumusest, on materiaale põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Sihtasutus kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,

olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Annetused ja toetused

e-Riigi Akadeemia tegevust finantseeritakse suures ulatuses just sihtfinantseerimise põhimõtte kohaselt.

Tulemiaruande annetused ja toetused kirjel kajastatakse sihtfotstarbelisi toetusi – näiteks Eesti Vabariigi

Välisministeeriumi arengukoostööprojekte või Avatud Eesti Fondi stipendiume ning muude organisatsioonide sihtotstarbelisi toetusi.

Saadud rahad võetakse bilanssi kohustusena (ettemaksuna) üles ja tuludesse kantakse samas summas, mis on sama projekti

kulud aruandeperioodil või lähtuvalt projekti elluviimise mahust. Finatseeritud tegevuse lõppedes on e-Riigi Akadeemial kohustus

rahasajale esitada saadud sihtotstarbelise toetuse kasutamise aruanne. Kasutamata jäänud sihtfinantseeringu summa reeglina tagastatakse.

Juhul kui sihtfinantseeringu raames teostatavad kulutused leiavad aset projekti abikõlblikkuse perioodil ning vastavad abikõlblikkuse reeglitele –

kuid nende kulude katteks ei ole rahastajalt veel rahalisi vahendeid laekunud, kajastatakse need projekti kuludena antud peroodil ning

tõstetakse tulusse sama summa ulatuses, lähtudes tulude ja kulude vastavuse prinsiibist. Sama summa ulatuses kajastatakse summa ka nõuete

kontol kuniks leiab aset laekumine rahastajalt.

Muud tulud real kajastatakse muu projektipõhine finantseering – mille raames on rahastajad finantseerinud kindla eemärgiga projekti

või -koolitust. Saadud rahad võetakse bilanssi kohustusena (ettemaksuna) üles ja tuludesse kantakse samas summas, mis on sama projekti

kulud aruandeperioodil või lähtuvalt projekti elluviimise mahust. Valdavalt on siin tegu lühiajaliste projektide ja koolitustega.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinatnseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinatnseerinmist ei kajastata tuluna enne kui eksisteerib piisav kinldus,

et e-Riigi Akadeemia SA vastab sihtfinatseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Tulud
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Tulu ettevõtlusest  kirjel kajastatakse majandustegevusest saadavat tulu. Siin kajastatakse ka riigihankel osalemise raames edukaks osutunud

projektid. Samuti kajastuvad siin lühiaajalised konsultatsioonitööd jms põhikirjalist tegevust toetavad teenused.

Puhkusetasu reserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas – aruandeaasta

lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse tulude ja kulude aruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena

töövõtjate ees.

Bilansipäevale järgnevad sündmused

Olulisi sündmusi millel oleks mõju majandusaasta aruandes kajastatavale informatsioonile bilansipäeva ja aastaaruande kinnitamise vahelisel

perioodil aset leidnud ei ole.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 4 095 775

Arvelduskontod 184 106 116 199

Kokku raha 188 201 116 974

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 56 929 56 929   4

Ostjatelt laekumata arved 56 929 56 929    

Muud nõuded 141 097 141 097   7

Kokku nõuded ja ettemaksed 198 026 198 026    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 18 176 18 176    

Ostjatelt laekumata arved 18 176 18 176   4

Muud nõuded 8 361 8 361   7

Kokku nõuded ja ettemaksed 26 537 26 537    

Nõuded ja ettemaksed

Real Muud nõuded 2012 kajastuvad nõuded rahastajatele 9032 eurot, ettemaks konsortsiumiparnteritele, mille kohta ootame nende kuluarveid,

summas 128 000 eurot, tagasitaodeldavad lennupiletite ning muude lähetuskulude summad ning ettemaksud töötajatele kokku 3233 eurot

ning reisikindlustuste ettemaks 832 eurot.
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 56 929 18 176 3

Kokku nõuded ostjate vastu 56 929 18 176 3

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 805 8 284

Üksikisiku tulumaks 3 600 3 881

Erisoodustuse tulumaks 459 458

Sotsiaalmaks 7 037 7 282

Kohustuslik kogumispension 224 166

Töötuskindlustusmaksed 645 682

Intress 3 69

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13 773 20 822

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded ja ettemaksed 242 000 0

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 242 000 0

Real Pikaajalised nõuded ja ettemaksed on kajastatud pangagarantii tagatiseks deposiiti tõstetud summad. Pangagarantii oli tarvilik projekti

"Transactional e-Governance Development in Armenia" raames Euroopa Komisjoni poolt tehtud projekti ettemaksele.

Tagatise summa  30 000 EUR intressimäär 0,47%

Tagatise summa 212 000 EUR intressimäär 0,36%

Pangagarantii tähtaeg on 14.02.2016 kuid garantiileping võidakse lõpetada ka varem, hetkel, mil Euroopa Komisjon aktsepteerib vahearuande

ning vabastab ettemaksu tarbeks sõlmitud pangagarantii lepingu.



14

E-riigi Akadeemia Sihtasutus 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ja ettemaksed:

deposiit     

Kokku muud nõuded 141 097 141 097   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kokku muud nõuded 8 361 8 361   

Lisa 8 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2010  

Soetusmaksumus 16 536 16 536 16 536

Akumuleeritud kulum -14 391 -14 391 -14 391

Jääkmaksumus 2 145 2 145 2 145

  

Ostud ja parendused 7 503 7 503 7 503

Amortisatsioonikulu -1 915 -1 915 -1 915

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 16 876 16 876 16 876

Akumuleeritud kulum -9 143 -9 143 -9 143

Jääkmaksumus 7 733 7 733 7 733

  

Ostud ja parendused 1 745 1 745 1 745

Amortisatsioonikulu -3 399 -3 399 -3 399

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 18 621 18 621 18 621

Akumuleeritud kulum -12 542 -12 542 -12 542

Jääkmaksumus 6 079 6 079 6 079
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Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirent Elion Ettevõtted AS 778 498 280  
Kapitalirendikohustused

kokku
778 498 280  

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirent Elion Ettevõtted AS 1 203 425 778  
Kapitalirendikohustused

kokku
1 203 425 778  

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 2012 2011

Masinad ja seadmed 741 1 203

Kokku 741 1 203

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 946    11

Võlad töövõtjatele 27 743    12

Maksuvõlad 13 773    5

Muud võlad 19 140    13

Saadud ettemaksed 584 260    21

Kokku võlad ja

ettemaksed
647 862     

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 8 528    11

Võlad töövõtjatele 21 117    12

Maksuvõlad 20 822    5

Muud võlad 291    13

Saadud ettemaksed 76 805    21

Kokku võlad ja

ettemaksed
127 563     
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Lisa 11 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 946 8 528 10

Kokku võlad tarnijatele 2 946 8 528  

Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Puhkusereserv 26 319 19 374 10

Töötasud 19 1 743 10

Muud võlad töövõtjatele 1 405 0 10

Kokku võlad töövõtjatele 27 743 21 117  

Lisa 13 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kokku muud võlad 19 140    10

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kokku muud võlad 291    10

Muude võlgade all on kajastatud 2012.a.

arveldused aruandvate isikutega, summas 3682 eurot ning

pangagarantii ajatatud teenustasud summas 15458 eurot, mis on kuludesse kantud aastal 2012 kuid mille tasumise tähtajad on alljärgnevad:

5152,58 eurot 04.01.2013

5152,58 eurot 04.04.2013

5152,58 eurot 04.07.2013

Lisa 14 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 19 173 19 173 20,21

Projektide sihtfinantseerimine 273 104 288 613 20,21

Kokku annetused ja toetused 292 277 307 786  

sh eraldis riigieelarvest 167 550 202 843 20,21

Muu sihtfinantseering 124 727 104 943 20,21
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Rahalised ja mitterahalised annetused    

 2012 2011 Lisa nr

Rahaline annetus 2 821 179 14

Kokku annetused ja toetused 2 821 179  

Lisa 15 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulu majandustegevusest 108 310 179 722 20

Kokku tulu ettevõtlusest 108 310 179 722  

Lisa 16 Muud tulud
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Muu projektipõhine finantseering 97 410 75 497 20

Muud 2 870 79 673 20

Kokku muud tulud 100 280 155 170  

Lisa 17 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Transpordikulud 35 289 37 453  

Mitmesugused bürookulud 19 796 18 306  

Lähetuskulud 17 051 25 046  

Tööjõukulud 145 900 126 785 18

Amortisatsioonikulu 1 150 0  

Viisatasud 102 913  
Koolitatavate majutuskulud 11 614 21 202  
Muud projektide/koolituste läbiviimise kulud 58 865 76 751  
Muud 4 363 3 577  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
294 130 310 033  

Transpordikulu antud lisas kätkeb endas nii Eestisse saabunud delegatsioonide sõidu- ja kohapealse transpordi kulusid kui ka lähetuste raames

tehtud transpordikulusid.
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Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Palgakulu 214 326 189 871  

Sotsiaalmaksud 71 908 64 616  

Kokku tööjõukulud 286 234 254 487  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
145 900 126 785 17

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8  

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 70 606 51 826

Lisa 20 Tulude jaotus

TULUDE JAOTUS 2012 2011

   

ANNETUSED JA TOETUSED

(Sihtotstarbelised finantseeringud)
  

Eesti Vabariigi Arengukoostöö projektide

sihtfinantseering
148 377 183 669

Eesti Vabariigi poolne tegevuskulude

sihtfinantseering
19 173 19 173

Avatud Eesti Fondi stipendium 26 559 62 705

Muu sihtfinantseering 98 168 42 238

ANNETUSED JA TOETUSED

(Sihtotstarbelised finantseeringud) kokku
292 277 307 786

   

MUUD TULUD   

Muu projektipõhine toetus   

Eesti Vabariigi riigiasutused 0 8 773

UNDP finantseering 0 2 800

Muu rahvusvaheline organisatsioon 97 411 63 924

Kokku muu projektipõhine toetus 97 411 75 497
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Muud tulud 2 870 79 673

MUUD TULUD kokku 100 280 155 170

   

TULU ETTEVÕTLUSEST 108 310 179 722

   

TULUD KOKKU 500 867 642 678



 

Lisa  Ette aksuga projektide ülevaade

Lühe d Laekunud 

2012

Ettemaks 

31.12.2011 

ja 

laekumised 

2012 kokku

Tulusse 

kantud 2012

Rahastajale 

tagastatud 

2012

Valgevene koolitus 0 44 944 36 590 0

Albaania koolitus 13 971 13 971 10 164 0

Palestii a digivõi ekus 50 998 64 408 34 378 0

Moldova DigiSec 29 975 29 975 4 626 0

Balkani avatud valitsemine 36 687 36 687 14 730 0

Twinning Montenegro 17 929 17 929 14 429 0

e-Armeenia 392 100 392 100 20 860 0

Ukraina IF (SIDA) 84 538 84 538 26 857 0

Ukraina IF (VM) 49 795 49 795 12 453 0

GISI Initsiatiiv 25 000 25 000 0 0

Muud projektid 100 440 100 440 100 440 0

AEF Keko 0 1 933 1 857 76

Moldova e-Reform 0 7 407 7 127 280

Sambia koolitus 0 1 344 0 1 344

Raamat e-Riik vene k 0 2 821 2 821 0

Vahekokkuvõte: 801 433 873 292 287 331 1 701

US Alumni 0 4 946 4 946 0

Kokku: 801 433 878 238 292 277 1 701

Lühe d Laekunud 

2011

Ettemaks 

31.12.2010 

ja 

laekumised 

2011 kokku

Tulusse 

kantud 2011

Rahastajale 

tagastatud 

2011

Tadžiki koolitus I 0 450 0 450

AEF Keko 0 9 721 7 787 0

Palestiina X-Tee 0 34 089 29 782 4 307

Palestiina IKT 0 14 756 14 756 0

Palestiina IKT Unesco 0 18 925 18 925 0

AEF Valijakompass 0 12 181 12 181 0

Tadžiki koolitus II 2 950 21 007 21 007 0

KÜSK e-Riigikogula e 0 399 399 0

Moldova e-Reform 33 208 83 021 75 614 0

Valgevene koolitus 44 944 44 944 0 0

Sambia koolitus 23 230 23 230 21 886 0

Raamat e-Riik vene k 3 000 3 000 179 0

Palestii a digivõi ekus 47 996 47 996 34 586 0

Muud projektid 0 67 493 67 493 67 493 0

Vaadeldavas lisas o  välja toodud projektid, illel oli bila sis kajastatud ette aks kas seisuga . .  või . . . 
Projektidele, illel oli ette aksu jääk seisuga . .  lisa duvad vastavalt projekti lepi gutele tellijate poolt .a. 
arua deperioodi jooksul e-Riigi Akadee ia SA-le üleka tud projekti laeku ised. Projekti ette aksest o  aha arvestatud 
projekti valminud etappide kulude summa ning selle summa ulatuses on saadud finantseerimised kantud majandusaasta 

tuludesse ja jääk o  äidatud seisuga . .  real Ette aks . .  Bila sis real "sihtotstarbelised tasud, a etused, 
toetused" . Projekti lõppe isel ka takse järelejää ud su a tuludesse või tagastatakse vastavalt lepi gule projekti rahastajale.

Ettemaks 31.12.2011 Ettemaks 31.12.2012

44 944 8 354

0 3 807

13 410 30 030

0 25 349

0 21 957

0 3 500

0 371 240

0 57 681

0 37 342

0 25 000

0 0

1 933 0

7 407 0

1 344 0

2 821 0

71 859 584 260

4 946 0

76 805 584 260

Vaadeldavas lisas o  välja toodud projektid, illel oli bila sis kajastatud ette aks kas seisuga . .  või . . . 
Projektidele, illel oli ette aksu jääk seisuga . .  lisa duvad vastavalt projekti lepi gutele tellijate poolt .a. 
arua deperioodi jooksul e-Riigi Akadee ia SA-le üleka tud projekti laeku ised. Projekti ette aksest o  aha arvestatud 
projekti valminud etappide kulude summa ning selle summa ulatuses on saadud finantseerimised kantud majandusaasta 

tuludesse ja jääk o  äidatud seisuga . .  real Ette aks . .  Bila sis real "sihtotstarbelised tasud, a etused, 
toetused" . Projekti lõppe isel ka takse järelejää ud su a tuludesse või tagastatakse vastavalt lepi gule projekti rahastajale.

Ettemaks 31.12.2010 Ettemaks 31.12.2011

450 0

9 721 1 933

34 089 0

14 756 0

18 925 0

12 181 0

18 057 0

399 0

49 813 7 407

0 44 944

0 1 344

0 2 821

0 13 410

4 946

(31.12.2010 Lisa 8)

Vahekokkuvõte:

158 391 222 821 313 719 304 596 4 757

307 786 4 757

71 859

(31.12.2010 Lisa 12)

US Alumni 8 136 0 8 136 3 190 0

76 805

sa 12)

0

Kokku: 166 527 222 821 321 855



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2013

E-riigi Akadeemia Sihtasutus (registrikood: 90007000) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVO OTT Juhatuse liige 25.06.2013

HANNES ASTOK Juhatuse liige 25.06.2013



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

E-riigi Akadeemia Sihtasutus nõukogule

Oleme auditeerinud E-riigi Akadeemia Sihtasutus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud

lehekülgedel 6 kuni 20.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt E-riigi Akadeemia Sihtasutus finantsseisundit

seisuga 31.12.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eva Veinberg

Vandeaudiitori number 193

Grant Thornton Rimess Oü

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Ahtri 6a, Tallinn

25.06.2013



Audiitorite digitaalallkirjad
E-riigi Akadeemia Sihtasutus (registrikood: 90007000) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA VEINBERG Vandeaudiitor 25.06.2013



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6411313

Telefon +372 6313791

Faks +372 6411314

E-posti aadress info@ega.ee

E-posti aadress ivar@ut.ee

Veebilehe aadress www.ega.ee


